
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO FAX EMAIL

Adorni Alessandra Viale Litoraneo, 203 Sarzana 0187.64173 0187.64173 alexado@libero.it

Angelosanto Francesco Via Militare, 70 La Spezia frank957@aliceposta.it

Baldini Alessandro Via Nazionale, 55 Filattiera 0187.457053 alex.baldini90@hotmail.it

Balletta Gianluca Trasversale Via del Popolo, 55  La Spezia 0187.511496 0187.511496 gianluw@libero.it

Battagila Alessandro Via Repubblica, 61 Albiano Magra - Aulla 0187.415596 0187.414413 battagliageometra@libero.it

Battini Fabrizio 338.9717936 fabrizio.battini@email.it

Battistini Paolo Via Gramsci, 48 Santo Stefano di Magra 0187.630009 battistini.p@libero.it

Battolla Aldo P.zza Cesare Battisti, 21 La Spezia 349.0936262

Battolla Luca Via Fontevivo 19/f La Spezia 0187.575135 lucabattolla@tiscali.it

Becker Roberto Christopher Via Natale Paggi, 97/7 Lavagna 346.4918665 beckerobi@gmail.com

Bertolotti Michele Via dei Boschetti 21 La Spezia 0187.300291 0187.1672052 studio-bertolotti@libero.it

Bertolucci Davide Via Tolone, 14 La Spezia 0187.502951 0187.502951 geom.davidebertolucci@hotmail.it

Bertoni Filippo Via Vittorio Veneto, 290 La Spezia 347.1081884 fbertoni@infinito.it

Biagetti Arianna Via Ticino, 48 La Spezia 348.0929008 biagetti.studio@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di La Spezia ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno autorizzato

l'inserimento del loro nome sul sito.

mailto:lucabattolla@tiscali.it


Biagi Andrea Via Severino Ferrari, 4  La Spezia 0187.518833 0187.503456 biandre@hotmail.it

Biagioni Daniele Via Mantegazza, 15 La Spezia 389.4352548 daniele.biagioni04@gmail.com

Bianchi Michele 392.0171540 michele.bianchi86@virgilio.it

Bianchi Tiziana P.zza Cavour, 32 La Spezia 339.8609364 tbianchi85@gmail.com

Boeri Elisa Via Valdellora, 139 La Spezia 334.3278633 elisaboeri@libero.it

Bonanni Riccardo Via G. Puccini, 10 La Spezia 338.2207381 bonanni.studio@libero.it

Boracchia Silvana Via Colli, 69 La Spezia 0187.734435 0187.734435 silvana.boracchia@gmail.com

Braccini Walter Via Cesare Battisti, 152
Portovenere Loc. Le 

Grazie
340.3944638 walter.braccini@libero.it

Briganti Manuela Via Romana, 16 Bolano 0187.933195 manuela.briganti@alice.it

Bucchioni Franco Alberto Via XXIV Maggio, 136 La Spezia 0187.29749 0187.29749 f.a.bucchioni@libero.it

Campi Barbara Via Spallanzan, 13 La Spezia 0187.777846 0187.767745 quorum2.0srl@gmail.com

Candiloro Maria Concetta Via Tangoni, 5 Casarza Ligure 348.1530676 0185.486655 geometra.candiloro@libero.it

Caponi Andrea V.le Lunigiana, 2/6 Aulla 0187.424220 0187.422581 saic@galeazziaulla.it - saicaulla@pec.it

Cavallo Loriana Via Roma, 41 Monterosso al Mare 0187.817197 0187.817197

Cecchini Gianmaria Via S. Bernardino, 24/26 Lerici 0187.965196 0187.965196 studiocolombo2002@libero.it

Corsi Elettra Via Emiliana, 6 Sarzana 0187.621075 amministrazioni.ec@libero.it

Cozzani Claudia Via Domenico Chiodo, 137 La Spezia 0187.21000 0187.21000 claudiacozzani@libero.it

Cozzani Luca C.so Nazionale, 124 La Spezia 0187.1860692 0187.765006 studio.avv.cozzani@gmail.com

mailto:quorum2.0srl@gmail.com
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Cozzani Manlio 0187.717854 0187.708132 hnwi.cozzani@hotmail.it

Cozzani Maria Cristina Via Vittorio Veneto, 121 La Spezia 347.5446949 cricozzani62@gmail.com

Crucitti Andrea Via del Lanzi, 33 Livorno ac80378@gmail.com

De Rossi Grazia Via Graveglia,85 Riccò del Golfo 0187.769458 marco.fugalli@libero.it

Devoto Silvia Via di Monale, 6 La Spezia 0187.732460

Di Matteo Luigi Via Romana, 81 Bolano 0187.932074 0187.934746 dima001@email.it

Elbay Matteo Via Rimembranza, 4 Levanto 0187.808032 0187.808032 matteo@matteoelbay.it

Ferrari Davide Via Rocco, 3 Follo 370.3268447 ferraridavide125@virgilio.it

Ferrari Paola Via Enrico Tazzoli, 4  La Spezia 0187.520470 0187.520470 pferrari17@yahoo.it

Fragale Immacolata 0187.630613 carmela.fragale@yahoo.it

Frate Michele Via XX Settembre, 45 La Spezia 0187.20519 0585.044579 michelefrate69@gmail.com

Frisina Annamaria Via Durasca, 71 Follo 0187.947158 0187.815140 tatianagt@libero.it

Gaggelli Sara Via Petriccioli, 7 Lerici 0187.968418 0187.1953158 nicolatabardi@libero.it

Gallo Chiara 340.6726848 chiara.gallo90@gmail.com

Giovanelli Cristina Via Maggiani, 90 Carrara 0585.630372 0585.780782 cristinagiovanelli85@gmail.com

Guastini Giorgio Via Salicello, 68 Colombiera-Molicciara 0187.676356 lower.79@virgilio.it

Iaria Simone Viale Italia, 107 La Spezia 0187.920880 0187.920880 geometra@studioiaria.com

mailto:hnwi.cozzani@hotmail.it
mailto:ac80378@gmail.com
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Imbriolo Karim Via Giovannetti, 16 Livorno imbriolok@gmail.com

Lepri Ottaviano Via Puccini, 24  La Spezia 0187.706833

Malatesta Cristiano Via Don Pietro Corsini, 38 Albiano Magra - Aulla 0187.414177 0187.414177 malatestacristiano@libero.it

Martinelli Umberto Via Borrotzu, 25 Vezzano Ligure 0187.984185 martinelli.umberto@libero.it

Martorelli Bidia Anna Via Cisa Sud, 254/A Santo Stefano di Magra 348.642737 annamartorelli@alice.it

Mastromattei Laura Via Bartolomeo della Torre, 31 La Spezia 3479393188 0187765712 mastromatteilaura@libero.it

Minotto Elsa Via Roma, 32 La Spezia 0187.770512 0187.770512 elsa.studiominotto@gmail.com

Mochi Sonia Via Genova, 486 La Spezia 0187.1706109 0187.706109 geommochisonia@libero.it

Monni Emilio Via Paganino da Sarzana, 24 Sarzana 0187.624811 0187.624811 centroserviziammcondominiali@gmail.com

Montanari Matteo Via XXIV Maggio, 125 La Spezia 0187.754000 0187.751353 spezia@montanari-immobiliare.com

Morocutti Luisa Via Telaro, 30 - loc. Muggiano La Spezia 0187.560682 0187.560682 studiocanonici@libero.it

Nelaj Rudina Via G. della Torre, 43 La Spezia 389.0936365 rudina.nl@hotmail.it

Nobile Francesco Piazza Chiodo, 8  La Spezia 0187.599355 0187.563215 francesconobile@hotmail.com

Nobile Laura Piazza Chiodo, 8 La Spezia 0187.599355 0187.563215

Panella Marina 349.0569308 marystella1966@libero.it

Perfigli Ariana Via 1° Maggio, 15 Follò 329.0951500 a.perfigli@alice.it

Perini Ilaria Via Domenico Chiodo, 143 La Spezia 0187.731274 0187.731274 ilaria.perini@libero.it

Petricioli Enrico enricopetricioli@libero.it

mailto:francesconobile@hotmail.com
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Piccioni Luca Salita Ruffino, 51 La Spezia 0187.872149 1786035507  luca.piccioni73@gmail.com

Poletti Anna Maria Via Sardegna, 27/C La Spezia 0187.510125 0187.510125 amaria.poletti@tele2.it

Raggi Aldo Viale Garibaldi, 20 La Spezia 0187.732004 0187.732004 geomraggialdo@libero.it

Rosa Milena Salita Ruffino, 41 La Spezia 392.3505510 milerosa.82@gmail.com

Rossi Lorenzo Via Aldo Moro, 125 Piana Battolla - Follo 0187.930016 geometrarossilorenzo@gmail.com

Rossi Manuel Via dei Boschetti, 19 La Spezia 0187.021753 0187.021753 mirkored.rossi@gmail.com

Sansica Gianfranco Via Di Murlo, 48 La Spezia 347.0478265 sansica.gianfranco@libero.it

Sassarini Manuel Via Crispi, 149 La Spezia 0187.511777 0187.511777 sassarini.m@libero.it

Sassarini Umberto Via Crispi, 149 La Spezia 0187.511777 0187.511777

Sassarini Valentina Via Ferro, 6 San Terenzio di Lerici 0187.970144 0187.965240 sassarini@col.it

Scatena Egidio Via Sardegna, 27/C La Spezia 0187.510125 0187.510125 egidio.scatena@teletu.it

Scieuzo Antonio Via Brodolini, 48 Ortonovo 0187.648046 0187.649614 info@agenziaeuromare.com

Simonelli Silvia 348.7947856 silviasimonelli.sp@libero.it

Soldi Paolo Via Venanzio, 113 Bolano 0187.933143 0187.933143 info@primacasaimmobiliare.eu

Spora Mattia C.so Italia, 49 Levanto 0187.808068 0187.808068 info@levantorealestate.com

Strozzi Liliana Via E. Gianturco, 40 La Spezia 0187.507673 0187.507673

Turci Lorenzo 340.3165584 lore.smith07@gmail.com

Ugoletti Tiziana Via Montepertico, 80 La Spezia 328.9641804 ugoletti.tiziana@yahoo.it

Valentini Alberto P.zza Caduti per la libertà, 34 La Spezia 340.7386623 studiovalentinilaspezia@gmail.com
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Vella Roberto Via Pascoli, 32 La Spezia 0187.703329 0187.500550 dottvella_1981@libero.it

Vesco Umberto 0187.981097 0187.981097 umbevesc@libero.it

Vezzosi Gaia
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